別記様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
　美濃市長　武藤鉄弘　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　自治会
自治会長
地区集会施設設置等補助金交付申請書

　地区集会施設設置等に関する補助金の交付を受けたいので、地区集会施設設置等に関する補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　　　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　補助事業等の名称
　　　３　補助事業等の内容

　　　　　(１)　施設の名称
　　　　　(２)　施設の所在地
　　　　　(３)　利用地区の世帯数　　　　　世帯
　　　　　(４)　事業費用の内訳
	事業の内容
	金額
	備考

	円

	合計
	円

　　　　　(５)　事業予定期間
　　　　　　　令和　　年　　月　　　日着手（予定）
　　　　　　　令和　　年　　月　　　日完成（予定）

　　　　　(６)　添付書類

　　　　　　　・集会施設増築、改修又は施設設備補助の場合

　　　　　　　　　施設の図面、工事又は設備整備の見積書
　　　　　　　・消防設備等点検費用補助の場合

　　　　　　　　　点検の見積書